

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Ringvejen 8
9560 Hadsund
CVR-nr. 34209936

T (+45) 98 58 16 22

www.grantthornton.dk

Boa Scandinavia ApS

Havnegade 7, 9550 Mariager

CVR-nr. 32 09 80 96

Årsrapport

1. oktober 2023 - 30. september 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2024.

Mogens Krogh Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2023 - 30. september 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Boa Scandinavia ApS Havnegade 7 9550 Mariager
	CVR-nr.: 32 09 80 96
	Regnskabsår: 1. oktober 2023 - 30. september 2024 15. regnskabsår
Bestyrelse	Maurizio Bocca Mogens Krogh Jensen Christian Billon-Lanfrey
Direktion	Mogens Krogh Jensen
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Ringvejen 8 9560 Hadsund
Bankforbindelse	Sparekassen Kronjylland, Fjordgade 1 A, 9550 Mariager

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handel med naturtarme, krydderier, pakkematerialer samt produktion i forbindelse hermed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 811.991 kr. mod 845.704 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 99.104 kr. mod 170.197 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	811.991	845.704
1 Personaleomkostninger	-619.966	-594.866
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-18.692	-33.067
Andre driftsomkostninger	-35.093	0
Resultat før finansielle poster	138.240	217.771
Andre finansielle indtægter	16.117	14.225
Øvrige finansielle omkostninger	-24.492	-11.383
Resultat før skat	129.865	220.613
2 Skat af årets resultat	-30.761	-50.416
Årets resultat	99.104	170.197
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	99.104	170.197
Disponeret i alt	99.104	170.197

Balance 30. september

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	196.988	214.933
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>196.988</u>	<u>214.933</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>196.988</u>	<u>214.933</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	263.884	175.038
Varebeholdninger i alt	<u>263.884</u>	<u>175.038</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.349.865	1.649.061
Tilgodehavende selskabsskat	0	918
Andre tilgodehavender	0	6.771
Tilgodehavender i alt	<u>1.349.865</u>	<u>1.656.750</u>
Likvide beholdninger	271.306	96.760
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.885.055</u>	<u>1.928.548</u>
Aktiver i alt	<u>2.082.043</u>	<u>2.143.481</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	305.336	206.232
Egenkapital i alt	430.336	331.232
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	12.445	13.980
Hensatte forpligtelser i alt	12.445	13.980
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.352.976	1.438.080
Selskabsskat	32.378	0
Anden gæld	253.908	360.189
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.639.262	1.798.269
Gældsforpligtelser i alt	1.639.262	1.798.269
Passiver i alt	2.082.043	2.143.481

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. oktober 2022	125.000	36.035	161.035
Årets overførte overskud eller underskud	0	170.197	170.197
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	206.232	331.232
Årets overførte overskud eller underskud	0	99.104	99.104
	125.000	305.336	430.336

Noter

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	584.246	559.159
Pensioner	30.000	30.000
Andre omkostninger til social sikring	3.525	3.407
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>2.195</u>	<u>2.300</u>
	<u>619.966</u>	<u>594.866</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	32.296	5.082
Årets regulering af udskudt skat	<u>-1.535</u>	<u>45.334</u>
	<u>30.761</u>	<u>50.416</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2023	248.000	316.887
Tilgang i årets løb	215.680	248.000
Afgang i årets løb	<u>-248.000</u>	<u>-316.887</u>
Kostpris 30. september 2024	<u>215.680</u>	<u>248.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2023	-33.067	-274.634
Årets af-/nedskrivninger	-18.692	-33.067
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	<u>33.067</u>	<u>274.634</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2024	<u>-18.692</u>	<u>-33.067</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2024	<u>196.988</u>	<u>214.933</u>
